

## Pachet materiale instalatii de apa si canalizare

I.D.: 97375963

---

Data publicarii	16.05.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 584,81 RON - 584,81 RON

---

Descriere: 1 TUB PVC SN2 DN160/2M (10801054) BUC 6 41,49 248,94 2 TUB PVC SN2 DN160/1M (10801053) BUC 2 20,31 40,62 3 TUB PVC SN2 DN110/1M (10801043) BUC 2 8,62 17,23 4 TUB PP DN110X0.5M (10801016) BUC 6 8,31 49,86 5 PIESA INSPECTIE PVC CAN.EXT. DN160 (10800903) BUC 1 27,07 27,07 6 PIESA INSPECTIE PP DN110 (10800899) BUC 1 8,71 8,71 7 Ramificatie canalizare exterioara PVC Valplast, 45 grade, diametru 160 / 110 mm10800913 BUC 1 32,85 32,85 8 Ramificatie Valrom, PP, gri, 110 x 50 mm, 45 grade 10800961 BUC 1 6,53 6,53 9 Cot PVC canalizare exterioara Valplast, diametru 1600 mm, 45 grade 10800875 BUC 2 17,67 35,34 10 Cot PVC canalizare exterioara Valplast, diametru 110 mm, 45 grade 10800869 BUC 6 7,38 44,28 11 MUFA PP DN110 (10800889) BUC 2 4,38 8,76 12 LUBRIFIANT 250GR (10804773) BUC 2 7,65 15,30 13 KFPN2 ROB SFERA FLUTURE PN 30 FE-FE 3/4" (10822712) BUC 1 22,44 22,44 14 DISCURI DEBITARE 125X1,6X22,23MM DREPT (11156603) BUC 6 3,26 19,56 15 DISC TAIERE INOX 230X2 D-18792 (11127931) BUC 1 7,32 7,32

---